

Pachet materiale electrice

I.D.: 70991616

Data publicarii 07.07.22 Coduri CPV 31000000-6

Pretul estimativ: 853,60 RON - 853,60 RON

Descriere: Bloc 3prize 2P+T alb Kontavill.....1 buc x 43,62 lei/buc=43,62 lei; Colier plastic 302x4,8mm.....100 buc x 0,21 lei/buc=21,00 lei; Colier plastic 203x4,6mm.....100 buc x 0,15 lei/buc=15,00 lei; Proiector LED 200W1 buc x 247,50 lei/buc=247,50 lei; Cuplă pe cablu CP IP441 buc x 11,04 lei/buc=11,04 lei; Cablu MCCG 3x1,5mmp.....15 ml x 5,59 lei/ml=83,85 lei; Tub termic SR 3,2-1,6.....1 buc x 2,86 lei/ml=2,86 lei; Tub termic SR 6,4-3,2.....1 buc x 3,50 lei/ml=3,50 lei; Detector de miscare pe perete 180gr.....2 buc x 32,49 lei/buc=64,98 lei; Bec LED 13W E27 Philips.....20 buc x 16,81 lei/buc=336,20 lei; Bandă izolatoare 19/20.....5 buc x 4,81 lei/buc=24,05 lei;
